
 
 

UCHWAŁA NR III/25/2024 
RADY GMINY JODŁOWNIK 

z dnia 27 czerwca 2024 roku 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Jodłownik na 2024 rok Nr LVII/395/2023 Rady Gminy 
Jodłownik z dnia 28 grudnia 2023 roku. 

Na podstawie art. 211, art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z póżn.zm.) oraz art.18 ust.2 pkt.4, pkt.9 lit.”c”, „d”, pkt.10, art.61 ust.2 ustawy 
z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 609 z póżn.zm.) Rada Gminy Jodłownik 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2024 o kwotę 1 709 093,89 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały z czego: 

a) dochody bieżące o kwotę 106 929,33 zł, 

b) dochody majątkowe o kwotę 1 602 164,56 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2024  o kwotę 2 677 496,21 zł - zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej uchwały z czego: 

a) wydatki bieżące o kwotę 387 668,84 zł, 

b) wydatki majątkowe o kwotę 2 289 827,37 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu na rok 2024 o kwotę 968 402,32 zł - zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały z czego: 

a) wydatki bieżące o kwotę 916 622,32 zł, 

b) wydatki majątkowe o kwotę 51 780,00 zł. 

§ 3. W uchwale budżetowej Gminy Jodłownik na 2024 rok Nr LVII/395/2023 Rady Gminy Jodłownik 
z dnia 28 grudnia 2023 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) w paragrafie 1 pkt.1 (Dochody bieżące budżetu Gminy Jodłownik na rok 2024) wprowadza się zmiany 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w paragrafie 1 pkt.2 (Dochody majątkowe budżetu Gminy Jodłownik na rok 2024) wprowadza się zmiany 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

3) w paragrafie 2 pkt.1 (Wydatki bieżące budżetu Gminy Jodłownik na rok 2024) wprowadza się zmiany 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

4) w paragrafie 2 pkt.2 (Wydatki majątkowe budżetu Gminy Jodłownik na rok 2024) wprowadza się zmiany 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

§ 4. Po dokonanych zmianach jak w § 1 ustala się dochody budżetu w łącznej kwocie 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 17 lipca 2024 r.

Poz. 4871



75 787 393,95 zł w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 49 916 858,02 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 25 870 535,93 zł. 

§ 5. Po dokonanych zmianach jak w § 2 ustala się wydatki budżetu w łącznej kwocie 85 347 135,79 zł 
w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 47 202 479,26 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 38 144 656,53 zł. 

§ 6. Paragraf 7 pkt.2 otrzymuje brzmienie: dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii – jak 
w załączniku nr 3 do uchwały; 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jodłownik. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Maria Kapera 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4871



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/25/2024 
Rady Gminy Jodłownik 
z dnia 27 czerwca 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Jodłownik na rok 2024 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

020   Leśnictwo 1 950,00 0,00 950,00 2 900,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

1 950,00 0,00 950,00 2 900,00 

600   Transport i łączność 14 405,00 0,00 2,31 14 407,31 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 2,31 2,31 

700   Gospodarka mieszkaniowa 92 120,00 0,00 65,55 92 185,55 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 65,55 65,55 

750   Administracja publiczna 189 879,00 0,00 200,00 190 079,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 200,00 200,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

12 279 888,00 0,00 9 200,00 12 289 088,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 0,00 7 200,00 7 200,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 479 769,74 0,00 96 511,47 2 576 281,21 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 19 080,00 0,00 3 650,00 22 730,00 

  2007 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

0,00 0,00 92 861,47 92 861,47 

bieżące razem: 49 809 928,69 0,00 106 929,33 49 916 858,02 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

443 599,22 0,00 92 861,47 536 460,69 

majątkowe 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4871



700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 0,00 140,77 140,77 
  0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo 

własności 0,00 0,00 140,77 140,77 
855   Rodzina 2 291 120,00 0,00 1 602 023,79 3 893 143,79 

  6208 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

2 078 889,00 0,00 1 086 268,56 3 165 157,56 

  6209 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

212 231,00 0,00 515 755,23 727 986,23 

majątkowe razem: 24 268 371,37 0,00 1 602 164,56 25 870 535,93 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

5 233 533,37 0,00 1 602 023,79 6 835 557,16 

Ogółem: 74 078 300,06 0,00 1 709 093,89 75 787 393,95 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

5 677 132,59 0,00 1 694 885,26 7 372 017,85 

 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Maria Kapera 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4871



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/25/2024 
Rady Gminy Jodłownik 
z dnia 27 czerwca 2024 r. 

Zmiany w planie  wydatków budżetu Gminy Jodłownik na rok 2024 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 13 856 

611,32 1 667 
331,79 1 645 627,79 2 638,24 1 642 

989,55 21 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 189 
279,53 12 189 

279,53 3 805 300,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 512 582,17 123 

969,69 123 969,69 0,00 123 969,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 388 612,48 388 612,48 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 14 369 

193,49 1 791 
301,48 1 769 597,48 2 638,24 1 766 

959,24 21 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 577 
892,01 12 577 

892,01 3 805 300,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 770 

122,91 1 613 
192,38 1 613 192,38 2 638,24 1 610 

554,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 156 
930,53 12 156 

930,53 3 805 300,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 512 582,17 123 

969,69 123 969,69 0,00 123 969,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 388 612,48 388 612,48 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne 
gminne 

po zmianach 14 282 
705,08 1 737 

162,07 1 737 162,07 2 638,24 1 734 
523,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 545 

543,01 12 545 
543,01 3 805 300,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 664 
467,04 5 664 

467,04 5 322 656,04 4 022 025,18 1 300 
630,86 0,00 341 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -116 
622,32 -116 

622,32 -116 622,32 0,00 -116 622,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 5 547 

844,72 5 547 
844,72 5 206 033,72 4 022 025,18 1 184 

008,54 0,00 341 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 241 667,00 241 

667,00 241 667,00 12 000,00 229 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -116 

622,32 -116 
622,32 -116 622,32 0,00 -116 622,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75075  
Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 125 044,68 125 
044,68 125 044,68 12 000,00 113 044,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 658 
490,00 661 

212,02 612 412,02 23 000,00 589 412,02 0,00 48 800,00 0,00 0,00 0,00 997 277,98 997 277,98 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -51 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -51 780,00 -51 780,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 39 215,36 39 215,36 39 215,36 0,00 39 215,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 1 645 
925,36 700 

427,38 651 627,38 23 000,00 628 627,38 0,00 48 800,00 0,00 0,00 0,00 945 497,98 945 497,98 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 377 

690,00 380 
412,02 360 412,02 23 000,00 337 412,02 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 997 277,98 997 277,98 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -51 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -51 780,00 -51 780,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 39 215,36 39 215,36 39 215,36 0,00 39 215,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże 

pożarne 
po zmianach 1 365 

125,36 419 
627,38 399 627,38 23 000,00 376 627,38 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 945 497,98 945 497,98 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 22 121 
256,24 20 894 

222,60 20 145 
875,40 16 730 858,78 3 415 

016,62 29 547,20 718 800,00 0,00 0,00 0,00 1 227 033,64 1 227 033,64 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -785 

000,00 -785 
000,00 -785 000,00 -785 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 97 531,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 531,10 97 531,10 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 
wychowanie 

po zmianach 21 433 
787,34 20 109 

222,60 19 360 
875,40 15 945 858,78 3 415 

016,62 29 547,20 718 800,00 0,00 0,00 0,00 1 324 564,74 1 324 564,74 0,00 0,00 0,00 
 80101  Szkoły podstawowe przed zmianą 16 236 

741,42 15 009 
707,78 14 467 

707,78 12 727 516,78 1 740 
191,00 0,00 542 000,00 0,00 0,00 0,00 1 227 033,64 1 227 033,64 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4871



zmniejszenie -550 
000,00 -550 

000,00 -550 000,00 -550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 97 531,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 531,10 97 531,10 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 15 784 

272,52 14 459 
707,78 13 917 

707,78 12 177 516,78 1 740 
191,00 0,00 542 000,00 0,00 0,00 0,00 1 324 564,74 1 324 564,74 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 907 
766,98 1 907 

766,98 1 834 266,98 1 448 511,98 385 755,00 0,00 73 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -160 

000,00 -160 
000,00 -160 000,00 -160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  
Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych 

po zmianach 1 747 
766,98 1 747 

766,98 1 674 266,98 1 288 511,98 385 755,00 0,00 73 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 450 

407,68 2 450 
407,68 2 385 407,68 1 608 878,68 776 529,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -75 000,00 -75 
000,00 -75 000,00 -75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola  
po zmianach 2 375 

407,68 2 375 
407,68 2 310 407,68 1 533 878,68 776 529,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 251 030,84 251 
030,84 250 753,84 88 997,54 161 756,30 0,00 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 
000,00 -15 000,00 -10 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 110 000,00 110 
000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona zdrowia 

po zmianach 346 030,84 346 
030,84 345 753,84 78 997,54 266 756,30 0,00 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 240 684,84 240 
684,84 240 407,84 88 997,54 151 410,30 0,00 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 
000,00 -15 000,00 -10 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 110 000,00 110 
000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
po zmianach 335 684,84 335 

684,84 335 407,84 78 997,54 256 410,30 0,00 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 204 

021,55 4 962 
101,55 1 135 944,03 832 498,87 303 445,16 0,00 3 826 

157,52 0,00 0,00 0,00 2 241 920,00 2 241 920,00 2 239 460,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 653 

683,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 653 683,79 1 653 683,79 1 653 683,79 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 8 857 

705,34 4 962 
101,55 1 135 944,03 832 498,87 303 445,16 0,00 3 826 

157,52 0,00 0,00 0,00 3 895 603,79 3 895 603,79 3 893 143,79 0,00 0,00 
przed zmianą 2 800 

455,00 558 
535,00 558 535,00 384 263,00 174 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 241 920,00 2 241 920,00 2 239 460,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 653 

683,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 653 683,79 1 653 683,79 1 653 683,79 0,00 0,00  85516  
System opieki nad 
dziećmi w wieku do 
lat 3 

po zmianach 4 454 
138,79 558 

535,00 558 535,00 384 263,00 174 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 895 603,79 3 895 603,79 3 893 143,79 0,00 0,00 
przed zmianą 4 320 

614,85 3 541 
375,88 3 461 484,67 84 361,00 3 377 

123,67 0,00 0,00 79 891,21 0,00 0,00 779 238,97 299 238,97 3,92 480 
000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 259 248,79 109 

248,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 248,79 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 150 
000,00 0,00 900   

Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

po zmianach 4 579 
863,64 3 650 

624,67 3 461 484,67 84 361,00 3 377 
123,67 0,00 0,00 189 140,00 0,00 0,00 929 238,97 299 238,97 3,92 630 

000,00 0,00 
przed zmianą 172 635,82 145 

261,90 65 370,69 11 230,00 54 140,69 0,00 0,00 79 891,21 0,00 0,00 27 373,92 27 373,92 3,92 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 109 248,79 109 

248,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 248,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90005  
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu 

po zmianach 281 884,61 254 
510,69 65 370,69 11 230,00 54 140,69 0,00 0,00 189 140,00 0,00 0,00 27 373,92 27 373,92 3,92 0,00 0,00 

przed zmianą 1 298 
795,21 720 

925,96 720 925,96 0,00 720 925,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 577 869,25 97 869,25 0,00 480 
000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 150 

000,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 1 448 

795,21 720 
925,96 720 925,96 0,00 720 925,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 727 869,25 97 869,25 0,00 630 

000,00 0,00 
przed zmianą 292 636,00 290 

791,00 290 791,00 31 200,00 259 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 845,00 1 845,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna 
zwiększenie 5 235,00 5 235,00 5 235,00 0,00 5 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4871



po zmianach 297 871,00 296 
026,00 296 026,00 31 200,00 264 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 845,00 1 845,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 250 636,00 250 
636,00 250 636,00 31 200,00 219 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 235,00 5 235,00 5 235,00 0,00 5 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92605  Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 
po zmianach 255 871,00 255 

871,00 255 871,00 31 200,00 224 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 83 638 

041,90 47 731 
432,74 37 057 

893,54 22 841 118,42 14 216 
775,12 666 

051,20 6 161 
620,56 270 569,44 200 

000,00 3 375 
298,00 35 906 

609,16 35 426 
609,16 6 450 563,06 480 

000,00 0,00 
zmniejszenie -968 

402,32 -916 
622,32 -916 622,32 -795 000,00 -121 622,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -51 780,00 -51 780,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 677 
496,21 387 

668,84 278 420,05 0,00 278 420,05 0,00 0,00 109 248,79 0,00 0,00 2 289 827,37 2 139 827,37 1 653 683,79 150 
000,00 0,00 Wydatki razem: 

po zmianach 85 347 
135,79 47 202 

479,26 36 419 
691,27 22 046 118,42 14 373 

572,85 666 
051,20 6 161 

620,56 379 818,23 200 
000,00 3 375 

298,00 38 144 
656,53 37 514 

656,53 8 104 246,85 630 
000,00 0,00 

 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Maria Kapera 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4871



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/25/2024 
Rady Gminy Jodłownik 
z dnia 27 czerwca 2024 r. 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki na realizację zadań 
określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 

gminnym programie przeciwdziałania narkomanii na rok 2024 

Dz. 
Rozdz. NAZWA Dochody w 

zł 
Wydatki w 

zł 
zwiększenia 
planu 
wydatków 

Wydatki po 
zmianach 

756  
Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

216 000,00 0,00   

 

75618 
Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu terytorialnego 
na podstawie ustaw 

216 000,00 0,00   

 
 wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych § 0480 166 000,00 0,00   

 
 

wpływy z cześci opłaty za zezwolenie na 
sprzedaz napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym § 0270 

50 000,00 0,00   

851  Ochrona zdrowia 0,00 250 684,84 95 000,00 345 684,84 

 85153 Zwalczanie narkomanii 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 

  Wydatki bieżące 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 
  w tym:     
  wydatki jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 
  w tym:     

  - wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 240 684,84 95 000,00 335 684,84 
  Wydatki bieżące 0,00 240 684,84 95 000,00 335 684,84 
  w tym:     
  świadczenia na rzecz osób fizycznych  277,00 0,00 277,00 
  wydatki jednostek budżetowych 0,00 240 407,84 95 000,00 335 407,84 
  w tym:     
  - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 0,00 88 997,54 -10 000,00 78 997,54 

 
 - wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych 0,00 151 410,30 105 000,00 256 410,30 

Różnica pomiędzy planem dochodów a planem wydatków na kwotę 129 684,84 zł dotyczy 
niewykorzystanych środków finansowych w roku 2023. 

 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Maria Kapera 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4871


	UCHWAŁA NR III/25/2024 RADY GMINY JODŁOWNIK z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2


	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Jodłownik na rok 2024
	Załącznik 2 - Zmiany w planie  wydatków budżetu Gminy Jodłownik na rok 2024
	Załącznik 3 - Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii na rok 2024


		2024-07-17T12:36:58+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




